
Duke ju falenderuar per mirekuptimin 

Eva Ballushi ne rajonin Lac per DROFPPZVL. 

Mesimdhenes me kohe te pjescshme per kursin .Estetik- 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
fonnimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", w udhczimit nr. 14, date 27.05.202 l. "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike tc arsimit dhe Iormimit profesional", 
DROFPPZVL ju njofton plotesimin c vendit t0 lire per poziciocin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fitucsi 

Tirane me .. ~/.9. .3. k:J23 

REPUBI.IK.A E SHQIPi±RISi± 

MlNlSTRIA E F!NANCAVE DHE EKONOMJSE 
AGJENCIA KOMB£TARE E PUNESlMIT DHE AFTESlVE 

DREJTORIA RA.JON ALEE OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK PER ZONRN 
VERILJNDORE 


